ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI BÌNH

Số: 06/2007/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 10 tháng 7 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

V/v bãi bỏ Quyết định số 33/2005/QĐ-UB ngày 25/3/2005 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế giải quyết cho, nhận con nuôi có yếu tố nước ngoài ở Thái Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TĨNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 69/2006/NĐ-CP ngày 21/7/2006 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2002/NĐ-CP ngày 10/7/2002 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật hôn nhân và gia đình về quan hệ hôn nhân và gia đình có yếu tố nước ngoài;

Căn cứ Thông tư số 08/2006/TT-BTP của Bộ Tư pháp ngày 08/12/2006 hướng dẫn thực hiện một số quy định về nuôi con nuôi có yếu tố nước ngoài;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 70/TTr-STP ngày 16/5/ 2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 33/2005/QĐ-UB ngày 25/3/2005 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế giải quyết cho, nhận con nuôi có yếu tố nước ngoài ở Thái Bình.

Điều 2. Quyết định này hiệu có lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND huyện, thành phố, Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Vp Chính phú;

- Cục Con nuối QT-Bộ Tư pháp;

- Cục KTVB - Bộ Tư pháp;

-TTTỉnh ủy. TT HĐND tỉnh;

- Như điều 2;

- Lưu: VT. NC, TH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Duy Việt